
REGIONE PIEMONTE BU23 09/06/2011 
 

Comune di Villastellone (Torino) 
Affidamento in concessione della gestione del servizio di teosreria comunale periodo 
01.01.2012-31.12.2016. Estratto di gara - CIG 23927564B6. 
 
Il Comune di Villastellone, Via Cossolo 32, 10029 Villastellone tel. 011.9614111 fax 9614150, 
www.comune.villastellone.to.it/Bandi e avvisi, indice procedura aperta, in favore dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento del “servizio di tesoreria comunale”, relativo al 
periodo 01.01.2012 - 31.12.2016. 
Importo complessivo: E. 50.000,00.  
Oneri sicurezza pari a E. 0 (zero). 
Ricezione offerte entro il 04.07.11 ore 12.  
Apertura il 11.07.11 ore 9.30. 
Per informazioni contattare: RUP, Rag. Giuseppina Berra, Resp.le Serv. Finanziario tel. 
011.9614109.  
Invio offerte: Uff. Prot.llo 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Giuseppina Berra 


